Form. LR-06
Aprobado Por.
DIGECOG

AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA

LIBRO DE BANCO

CODIGO INSTITUCION : 7006

CUENTA DE BANCO : 190-201960-9 SERVICIOS PUBLICOS2
BALANCE INICIAL : 23,986.79

MES DE ABRIL DE 2022

Débito Crédito
Fecha Descripcion Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor Balance
01/04/2022 | INGRESO POR TRANFERENCIA INTERNA ITI 401 608,756.17 632,742.96
01/04/2022 | ALEXANDRE OMAR ENCARNACION RAMIREZ ETT 14913 4,814.59 627,928.37
01/04/2022 | ANGEL MARIA SANCHEZ RAMIREZ ETT 14914 3,000.00 624,928.37
01/04/2022 |ARTURO TEJADA MATOS ETT 14915 4,814.59 620,113.78
01/04/2022 |EMILIA CATALINA VILCHEZ ETT 14916 3,500.00 616,613.78
01/04/2022 |FERNANDO ARTURO RAMIREZ RAMIREZ ETT 14917 4,814.59 611,799.19
01/04/2022 |KERLIN GARCIA BENITEZ ETT 14918 15,000.00 596,799.19
01/04/2022 |LISANDRA NAIROBY RUIZ ETT 14919 6,000.00 590,799.19
01/04/2022 |LUIS M. PEREYRA BERIGUETE ETT 14920 3,293.15 587,506.04
01/04/2022 |MAICOL VICENTE ALCANTARA ETT 14921 4,814.59 582,691.45
01/04/2022 | MANUEL DE LOS SANTO VARGAS OGANDO ETT 14922 2,000.00 580,691.45
01/04/2022 |RAMON ROSARIO RAMIREZ GONZALEZ ETT 14923 3,500.00 577,191.45
01/04/2022 | SERMAN JOHASON PEREYRA ETT 14924 2,500.00 574,691.45
01/04/2022 |ALEXANDRA SANTANA GONZALEZ ETT 14925 3,500.00 571,191.45
01/04/2022 | ANA GABRIELA CEPEDA ETT 14926 2,352.25 568,839.20
01/04/2022 |ANATALIA SANTIAGO VELOZ ETT 14927 2,500.00 566,339.20
01/04/2022 |ANDREA ENCARNACION ETT 14928 2,500.00 563,839.20
01/04/2022 | ANDREA YLUMINADA BELTRE OGANDO ETT 14929 3,500.00 560,339.20
01/04/2022 |ANDRES CARABALLO ETT 14930 2,500.00 557,839.20
01/04/2022 |ANLLELINA RAMIREZ ANDUJAR ETT 14931 3,000.00 554,839.20
01/04/2022 |AUDIS DEL JESUS SOTO FLORES ETT 14932 4,000.00 550,839.20
01/04/2022 |BELLANIRIS OROZCO RAMIREZ ETT 14933 3,500.00 547,339.20
01/04/2022 |BIENVENIDO ARIAS ARIAS ETT 14934 4,814.59 542,524.61
01/04/2022 |CANDELARIO PANIAGUA ETT 14935 5,117.00 537,407.61
01/04/2022 |CARLOS MANUEL BERIGUETE GARCIA ETT 14936 5,117.00 532,290.61
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DIGECOG

AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA

CODIGO INSTITUCION : 7006

CUENTA DE BANCO : 190-201960-9 SERVICIOS PUBLICOS2
BALANCE INICIAL : 23,986.79

LIBRO DE BANCO

MES DE ABRIL DE 2022

Débito Crédito
Fecha Descripcion Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor Balance
01/04/2022 |CRISTOBAL A. ENCARNACION ETT 14937 4,814.59 527,476.02
01/04/2022 |DIOMEDES ENCARNACION ETT 14938 2,822.70 524,653.32
01/04/2022 | DOMINGA ARELYS BELTRE RAMIREZ ETT 14939 2,500.00 522,153.32
01/04/2022 |DOMINGUITO PUJOLS ETT 14940 2,500.00 519,653.32
01/04/2022 |EDELIN ANAMIURY PEREZ BELTRE ETT 14941 3,000.00 516,653.32
01/04/2022 |ENMANUEL A. DE OLEO ENCARNACION ETT 14942 5,117.00 511,536.32
01/04/2022 |EVELIN MARTIRITA BELTRE DE LEON ETT 14943 2,500.00 509,036.32
01/04/2022 |EXCELSA MARIBEL ENCARNACION PEREYRA ETT 14944 2,500.00 506,536.32
01/04/2022 |FERNANDO ARTURO MONTANO ETT 14945 3,000.00 503,536.32
01/04/2022 |FRANK DAVID RAMIREZ DIAZ ETT 14946 4,814.59 498,721.73
01/04/2022 |HALLADERQUIS ADARINA BELTRE BELTRE ETT 14947 2,500.00 496,221.73
01/04/2022 |HILDA MONTERO ETT 14948 3,000.00 493,221.73
01/04/2022 |JESUS SALVADOR RAMIREZ CARABALLO ETT 14949 6,000.00 487,221.73
01/04/2022 | JOCELITO ARIAS MONTANO ETT 14950 5,117.00 482,104.73
01/04/2022 | JOSE ANTONIO RAMIREZ MENDEZ ETT 14951 3,293.15 478,811.58
01/04/2022 |JOSE AUGUSTO SANCHEZ BELTRE ETT 14952 3,000.00 475,811.58
01/04/2022 |JOSE DEL CARMEN GONZALEZ ETT 14953 4,814.59 470,996.99
01/04/2022 |JOSE RAMON RAMIREZ DE LOS SANTO ETT 14954 3,293.15 467,703.84
01/04/2022 | JOSEFINA SANTIAGO ETT 14955 3,293.15 464,410.69
01/04/2022 | JUAN BAUTISTA RAMIREZ C. ETT 14956 3,000.00 461,410.69
01/04/2022 | JULIA ENCARNACION BELTRE ETT 14957 3,500.00 457,910.69
01/04/2022 |KELVIN JOSE CIPRIAN SANTIAGO ETT 14958 3,000.00 454,910.69
01/04/2022 |KENDY JOSE LUIS SANCHEZ FELIZ ETT 14959 5,117.00 449,793.69
01/04/2022 |KENIA YOCELIN SANTIAGO BAUTISTA ETT 14960 3,500.00 446,293.69
01/04/2022 |LUIS MARIA SANTIAGO ETT 14961 2,500.00 443,793.69
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Form. LR-06
Aprobado Por.
DIGECOG

AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA

CODIGO INSTITUCION : 7006

CUENTA DE BANCO : 190-201960-9 SERVICIOS PUBLICOS2
BALANCE INICIAL : 23,986.79

LIBRO DE BANCO

MES DE ABRIL DE 2022

Débito Crédito
Fecha Descripcion Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor Balance
01/04/2022 |MANUEL EMILIO SANCHEZ LUNA ETT 14962 1,881.80 441,911.89
01/04/2022 | MARIA ELIZABEL MATEO ETT 14963 3,500.00 438,411.89
01/04/2022 |MARIA ESTELA PERDOMO ETT 14964 2,500.00 435,911.89
01/04/2022 |MERCEDES GLADYS RAMIREZ BELTRE ETT 14965 2,500.00 433,411.89
01/04/2022 |MIGUEL ANGEL NAVARRO RAMIREZ ETT 14966 3,293.15 430,118.74
01/04/2022 |MIGUEL EMILIO ARIAS CESPEDES ETT 14967 2,500.00 427,618.74
01/04/2022 |ORIOLYS FRANCISCO MENDEZ RAMIREZ ETT 14968 4,871.04 422,747.70
01/04/2022 |PABLO OGANDO TEJEDA ETT 14969 2,500.00 420,247.70
01/04/2022 |PASCUAL CIPRIAN SALVADOR ETT 14970 2,500.00 417,747.70
01/04/2022 |PASCUAL MARIA ENCARNACION RIVERA ETT 14971 5,117.00 412,630.70
01/04/2022 |PEDRO GARCIA SANTIAGO ETT 14972 5,117.00 407,513.70
01/04/2022 |PEDRO ISIDRO RAMIREZ VARGAS ETT 14973 2,822.70 404,691.00
01/04/2022 |PEDRO MARIA RAMIREZ VELOZ ETT 14974 5,117.00 399,574.00
01/04/2022 |PLACIDO ANTONIO PERDOMO ETT 14975 3,293.15 396,280.85
01/04/2022 |RAFAEL GARCIA RAMIREZ ETT 14976 3,293.15 392,987.70
01/04/2022 |RAFAEL EMILIO PEREYRA BERIGUETE ETT 14977 2,500.00 390,487.70
01/04/2022 |REYES MARIA RAMIREZ FIRPO ETT 14978 2,500.00 387,987.70
01/04/2022 |VICTOR ANTONIO RAMIREZ ETT 14979 6,000.00 381,987.70
01/04/2022 |VICTOR OMAR SOTO ROMERO ETT 14980 2,500.00 379,487.70
01/04/2022 |VICTOR RAMON CASTILLO PEREYRA ETT 14981 2,500.00 376,987.70
01/04/2022 |YENNYS MATOS OGANDO ETT 14982 3,000.00 373,987.70
01/04/2022 |YOCENIA ENCARNACION SUERO ETT 14983 3,500.00 370,487.70
01/04/2022 |YONY PERDOMO ETT 14984 5,117.00 365,370.70
01/04/2022 |ELIZABETH CASTILLO MONTERO ETT 14985 3,000.00 362,370.70
01/04/2022 |FAUTO RAMIREZ RAMIREZ ETT 14986 3,000.00 359,370.70
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CODIGO INSTITUCION : 7006

CUENTA DE BANCO : 190-201960-9

BALANCE INICIAL : 23,986.79

SERVICIOS PUBLICOS2

AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA
LIBRO DE BANCO

MES DE ABRIL DE 2022

Débito Crédito
Fecha Descripcion Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor Balance
01/04/2022 |JOSE LUIS LEDESMA DE LEON ETT 14987 3,000.00 356,370.70
01/04/2022 |WENDIS MANUEL AGRAMONTE SANTIAGO ETT 14988 3,000.00 353,370.70
01/04/2022 | ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE LA REGION VALDECIA ETT 15013 8,500.00 344,870.70
01/04/2022 |NULO CHQ 5677 344,870.70
01/04/2022 | ANGEL MANUEL SOTO RAMIREZ CHQ 5678 5,117.00 339,753.70
01/04/2022 |NULO CHQ 5679 339,753.70
01/04/2022 |ELVITA SEVERINO ARIAS CHQ 5680 2,500.00 337,253.70
01/04/2022 |JOSE REMEDIOS CARABALLO GONZALEZ CHQ 5681 3,000.00 334,253.70
01/04/2022 |ANA ROSA DIAZ CHQ 5682 3,500.00 330,753.70
01/04/2022 |CARLOS MANUEL CIPRIAN BELTRE CHQ 5683 2,500.00 328,253.70
01/04/2022 |GREGORIO AMADOR ARIAS CHQ 5684 4,814.59 323,439.11
01/04/2022 |NICAURY FLORIAN CHQ 5685 3,000.00 320,439.11
01/04/2022 |PERCIO ENCARNACION CHQ 5686 3,500.00 316,939.11
01/04/2022 |REYES JAIRON ENCARNACION MATEO CHQ 5687 4,814.59 312,124.52
01/04/2022 |ROMELIA HIRMA MONTERO CHQ 5688 2,500.00 309,624.52
01/04/2022 |JOSE ALTAGRACIA DE LOS SANTOS BERIGUETE CHQ 5689 3,000.00 306,624.52
01/04/2022 |NULO CHQ 5690 306,624.52
01/04/2022 |NULO CHQ 5691 306,624.52
01/04/2022 |RAMON ANTONIO AMADOR MENDEZ CHQ 5692 3,000.00 303,624.52
01/04/2022 |NULO CHQ 5693 303,624.52
01/04/2022 | BELLANIRIS DE LA ROSA CONTRERA CHQ 5694 3,500.00 300,124.52
01/04/2022 |NULO CHQ 5695 300,124.52
01/04/2022 |RAFAEL ANTONIO JIMENEZ CHQ 5696 3,500.00 296,624.52
01/04/2022 | PEDRO GARCIA SANTIAGO CHQ 5697 5,117.00 291,507.52
01/04/2022 | JOSE ADRIANO ENCARNACION FELIZ CHQ 5698 3,000.00 288,507.52
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CODIGO INSTITUCION : 7006

CUENTA DE BANCO : 190-201960-9

BALANCE INICIAL : 23,986.79

AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA

SERVICIOS PUBLICOS2

LIBRO DE BANCO

MES DE ABRIL DE 2022

Débito Crédito
Fecha Descripcion Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor Balance
01/04/2022 |EDWARD JUNIOR NAVARRO RAMIREZ CHQ 5699 2,418.84 286,088.68
01/04/2022 | TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) CHQ 5700 19,456.92 266,631.76
01/04/2022 |NULO CHQ 5701 266,631.76
01/04/2022 |CARLOS MANUEL BERIGUETE GARCIA CHQ 5702 5,117.00 261,514.76
01/04/2022 |KEMEL COMERCIAL MULTISERVCES EIRL CHQ 5703 3,198.98 258,315.78
08/04/2022 | JULIO SANCHEZ FROMETA CHQ 5704 40,000.00 218,315.78
08/04/2022 | MATEO GARCIA RAMIREZ CHQ 5705 21,130.00 197,185.78
08/04/2022 |ARIEL RAMIREZ MANCEBO CHQ 5706 31,351.00 165,834.78
08/04/2022 | DARLIN WRFREDO CARRASCO PEGUERO CHQ 5707 6,250.00 159,584.78
08/04/2022 |FRANCISCO JAVIER MENDEZ PENA CHQ 5708 10,815.00 148,769.78
08/04/2022 |ALFREDO LEONIDAS PEREYRA MENDEZ CHQ 5709 11,290.00 137,479.78
08/04/2022 |PEDRO SOTO DE LOS SANTOS CHQ 5710 9,000.00 128,479.78
08/04/2022 | WELINSGTHON MIGUEL CESPEDES CHQ 5711 20,000.00 108,479.78
08/04/2022 | MARITZA ESCALANTE ENCARNACION CHQ 5712 11,240.00 97,239.78
08/04/2022 | DANIELA SEBERINO RAMIREZ CHQ 5713 2,500.00 94,739.78
08/04/2022 |EDWARD JUNIOR NAVARRO MENDEZ CHQ 5714 2,153.39 92,586.39
08/04/2022 | DAMARY DIVINA NAVARRO CHQ 5715 6,000.00 86,586.39
08/04/2022 | YOHANNY RAMIREZ DEL LEON CHQ 5716 2,500.00 84,086.39
08/04/2022 | SANTA BASILICA CONTRERA ARIAS CHQ 5717 2,500.00 81,586.39
11/04/2022 | ROSA ADELA GARCIA CHQ 5718 2,500.00 79,086.39
11/04/2022 |ANGEL DARIO VICENTE RAMIREZ CHQ 5719 2,500.00 76,586.39
21/04/2022 | INGRESO POR TRANFERENCIA INTERNA ITI 408 608,756.17 685,342.56
21/04/2022 | LISANDRA NAIROBY RUIZ CHQ 5720 11,529.00 673,813.56
21/04/2022 | ANGEL MANUEL SOTO RAMIREZ CHQ 5721 5,117.00 668,696.56
21/04/2022 |ELVITA SEVERINO ARIAS CHQ 5722 2,500.00 666,196.56
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CODIGO INSTITUCION : 7006

CUENTA DE BANCO : 190-201960-9
BALANCE INICIAL : 23,986.79

AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA
LIBRO DE BANCO

SERVICIOS PUBLICOS2

MES DE ABRIL DE 2022

Débito Crédito
Fecha Descripcion Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor Balance
21/04/2022 |JOSE REMEDIOS CARABALLO GONZALEZ CHQ 5723 3,000.00 663,196.56
21/04/2022 |ANA ROSA DIAZ CHQ 5724 3,500.00 659,696.56
21/04/2022 |CARLOS MANUEL CIPRIAN BELTRE CHQ 5725 2,500.00 657,196.56
21/04/2022 |GREGORIO AMADOR ARIAS CHQ 5726 4,814.59 652,381.97
21/04/2022 |NICAURY FLORIAN CHQ 5727 3,000.00 649,381.97
21/04/2022 |PERCIO ENCARNACION CHQ 5728 3,500.00 645,881.97
21/04/2022 |REYES JAIRON ENCARNACION MATEO CHQ 5729 4,814.59 641,067.38
21/04/2022 |ROMELIA HIRMA MONTERO CHQ 5730 2,500.00 638,567.38
21/04/2022 |JOSE ALTAGRACIA DE LOS SANTOS BERIGUETE CHQ 5731 3,000.00 635,567.38
21/04/2022 |RAMON ANTONIO AMADOR MENDEZ CHQ 5732 3,000.00 632,567.38
22/04/2022 |ALEXANDRE OMAR ENCARNACION RAMIREZ ETT 15014 4,814.59 627,752.79
22/04/2022 |ANGEL MARIA SANCHEZ RAMIREZ ETT 15015 3,000.00 624,752.79
22/04/2022 |ARTURO TEJADA MATOS ETT 15016 4,814.59 619,938.20
22/04/2022 |EMILIA CATALINA VILCHEZ ETT 15017 3,500.00 616,438.20
22/04/2022 |FERNANDO ARTURO RAMIREZ RAMIREZ ETT 15018 4,814.59 611,623.61
22/04/2022 |KERLIN GARCIA BENITEZ ETT 15019 15,000.00 596,623.61
22/04/2022 |LISANDRA NAIROBY RUIZ ETT 15020 6,000.00 590,623.61
22/04/2022 |LUIS M. PEREYRA BERIGUETE ETT 15021 3,293.15 587,330.46
22/04/2022 |MAICOL VICENTE ALCANTARA ETT 15022 4,814.59 582,515.87
22/04/2022 |MANUEL DE LOS SANTO VARGAS OGANDO ETT 15023 2,000.00 580,515.87
22/04/2022 |RAMON ROSARIO RAMIREZ GONZALEZ ETT 15024 3,500.00 577,015.87
22/04/2022 | ROSA ADELA GARCIA ETT 15025 2,352.25 574,663.62
22/04/2022 | SERMAN JOHASON PEREYRA ETT 15026 2,500.00 572,163.62
22/04/2022 |ALEXANDRA SANTANA GONZALEZ ETT 15027 3,500.00 568,663.62
22/04/2022 | ANA GABRIELA CEPEDA ETT 15028 2,352.25 566,311.37
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AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA

CODIGO INSTITUCION : 7006
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BALANCE INICIAL : 23,986.79

LIBRO DE BANCO

MES DE ABRIL DE 2022

Débito Crédito
Fecha Descripcion Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor Balance
22/04/2022 |ANATALIA SANTIAGO VELOZ ETT 15029 2,500.00 563,811.37
22/04/2022 |ANDREA ENCARNACION ETT 15030 2,500.00 561,311.37
22/04/2022 | ANDREA YLUMINADA BELTRE OGANDO ETT 15031 3,500.00 557,811.37
22/04/2022 |ANDRES CARABALLO ETT 15032 2,500.00 555,311.37
22/04/2022 |ANLLELINA RAMIREZ ANDUJAR ETT 15033 3,000.00 552,311.37
22/04/2022 |AUDIS DEL JESUS SOTO FLORES ETT 15034 4,000.00 548,311.37
22/04/2022 |BELLANIRIS OROZCO RAMIREZ ETT 15035 3,500.00 544,811.37
22/04/2022 |BIENVENIDO ARIAS ARIAS ETT 15036 4,814.59 539,996.78
22/04/2022 | CANDELARIO PANIAGUA ETT 15037 5,117.00 534,879.78
22/04/2022 |CARLOS MANUEL BERIGUETE GARCIA ETT 15038 5,117.00 529,762.78
22/04/2022 |CRISTOBAL A. ENCARNACION ETT 15039 4,814.59 524,948.19
22/04/2022 |DIOMEDES ENCARNACION ETT 15040 2,822.70 522,125.49
22/04/2022 | DOMINGA ARELYS BELTRE RAMIREZ ETT 15041 2,500.00 519,625.49
22/04/2022 |DOMINGUITO PUJOLS ETT 15042 2,500.00 517,125.49
22/04/2022 |EDELIN ANAMIURY PEREZ BELTRE ETT 15043 3,000.00 514,125.49
22/04/2022 |ENMANUEL A. DE OLEO ENCARNACION ETT 15044 5,117.00 509,008.49
22/04/2022 |EVELIN MARTIRITA BELTRE DE LEON ETT 15045 2,500.00 506,508.49
22/04/2022 |EXCELSA MARIBEL ENCARNACION PEREYRA ETT 15046 2,500.00 504,008.49
22/04/2022 |FERNANDO ARTURO MONTANO ETT 15047 3,000.00 501,008.49
22/04/2022 |FRANK DAVID RAMIREZ DIAZ ETT 15048 4,814.59 496,193.90
22/04/2022 |HALLADERQUIS ADARINA BELTRE BELTRE ETT 15049 2,500.00 493,693.90
22/04/2022 |HILDA MONTERO ETT 15050 3,000.00 490,693.90
22/04/2022 |JESUS SALVADOR RAMIREZ CARABALLO ETT 15051 6,000.00 484,693.90
22/04/2022 |JOCELITO ARIAS MONTANO ETT 15052 5,117.00 479,576.90
22/04/2022 | JOSE ANTONIO RAMIREZ MENDEZ ETT 15053 3,293.15 476,283.75
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Fecha Descripcion Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor Balance
22/04/2022 |JOSE AUGUSTO SANCHEZ BELTRE ETT 15054 3,000.00 473,283.75
22/04/2022 |JOSE DEL CARMEN GONZALEZ ETT 15055 4,814.59 468,469.16
22/04/2022 |JOSE RAMON RAMIREZ DE LOS SANTO ETT 15056 3,293.15 465,176.01
22/04/2022 | JOSEFINA SANTIAGO ETT 15057 3,293.15 461,882.86
22/04/2022 | JUAN BAUTISTA RAMIREZ C. ETT 15058 3,000.00 458,882.86
22/04/2022 | JULIA ENCARNACION BELTRE ETT 15059 3,500.00 455,382.86
22/04/2022 |KELVIN JOSE CIPRIAN SANTIAGO ETT 15060 3,000.00 452,382.86
22/04/2022 |KENDY JOSE LUIS SANCHEZ FELIZ ETT 15061 5,117.00 447,265.86
22/04/2022 |KENIA YOCELIN SANTIAGO BAUTISTA ETT 15062 3,500.00 443,765.86
22/04/2022 |LUIS MARIA SANTIAGO ETT 15063 2,500.00 441,265.86
22/04/2022 |MANUEL EMILIO SANCHEZ LUNA ETT 15064 1,881.80 439,384.06
22/04/2022 |MARIA ELIZABEL MATEO ETT 15065 3,500.00 435,884.06
22/04/2022 |MARIA ESTELA PERDOMO ETT 15066 2,500.00 433,384.06
22/04/2022 |MERCEDES GLADYS RAMIREZ BELTRE ETT 15067 2,500.00 430,884.06
22/04/2022 | MIGUEL ANGEL NAVARRO RAMIREZ ETT 15068 3,293.15 427,590.91
22/04/2022 |MIGUEL EMILIO ARIAS CESPEDES ETT 15069 2,500.00 425,090.91
22/04/2022 |ORIOLYS FRANCISCO MENDEZ RAMIREZ ETT 15070 4,871.04 420,219.87
22/04/2022 |PABLO OGANDO TEJEDA ETT 15071 2,500.00 417,719.87
22/04/2022 |PASCUAL CIPRIAN SALVADOR ETT 15072 2,500.00 415,219.87
22/04/2022 |PASCUAL MARIA ENCARNACION RIVERA ETT 15073 5,117.00 410,102.87
22/04/2022 |PEDRO GARCIA SANTIAGO ETT 15074 5,117.00 404,985.87
22/04/2022 |PEDRO ISIDRO RAMIREZ VARGAS ETT 15075 2,822.70 402,163.17
22/04/2022 |PEDRO MARIA RAMIREZ VELOZ ETT 15076 5,117.00 397,046.17
22/04/2022 |PLACIDO ANTONIO PERDOMO ETT 15077 3,293.15 393,753.02
22/04/2022 |RAFAEL GARCIA RAMIREZ ETT 15078 3,293.15 390,459.87
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CODIGO INSTITUCION : 7006

CUENTA DE BANCO : 190-201960-9
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AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA
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Débito Crédito
Fecha Descripcion Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor Balance
22/04/2022 |RAFAEL EMILIO PEREYRA BERIGUETE ETT 15079 2,500.00 387,959.87
22/04/2022 |REYES MARIA RAMIREZ FIRPO ETT 15080 2,500.00 385,459.87
22/04/2022 |VICTOR ANTONIO RAMIREZ ETT 15081 6,000.00 379,459.87
22/04/2022 |VICTOR OMAR SOTO ROMERO ETT 15082 2,500.00 376,959.87
22/04/2022 |VICTOR RAMON CASTILLO PEREYRA ETT 15083 2,500.00 374,459.87
22/04/2022 |YENNYS MATOS OGANDO ETT 15084 3,000.00 371,459.87
22/04/2022 | YOCENIA ENCARNACION SUERO ETT 15085 3,500.00 367,959.87
22/04/2022 |YONY PERDOMO ETT 15086 5,117.00 362,842.87
22/04/2022 |FAUTO RAMIREZ RAMIREZ ETT 15087 3,000.00 359,842.87
22/04/2022 |JOSE LUIS LEDESMA DE LEON ETT 15088 3,000.00 356,842.87
22/04/2022 |WENDIS MANUEL AGRAMONTE SANTIAGO ETT 15089 3,000.00 353,842.87
22/04/2022 | TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) CHQ 5733 19,989.42 333,853.45
22/04/2022 |ARIEL RAMIREZ MANCEBO CHQ 5734 24,165.00 309,688.45
22/04/2022 | ANA KARINA VARGAS SANCHEZ CHQ 5735 7,145.00 302,543.45
22/04/2022 | MIGUEL ANGEL PEREZ CHQ 5736 2,500.00 300,043.45
22/04/2022 |MATEO GARCIA RAMIREZ CHQ 5737 28,760.00 271,283.45
22/04/2022 |CARMEN NELIA RAMIREZ VELOZ CHQ 5738 4,199.99 267,083.46
22/04/2022 | JOSE ADRIANO ENCARNACION FELIZ CHQ 5739 3,000.00 264,083.46
22/04/2022 | YOMAIRA TEJEDA RAMIREZ CHQ 5740 18,500.00 245,583.46
22/04/2022 |CARLOS MANUEL BERIGUETE GARCIA CHQ 5741 5,117.00 240,466.46
22/04/2022 |REMEDIO MONTANO ARIAS CHQ 5742 3,000.00 237,466.46
22/04/2022 |JOSE DEL CARMEN MENDEZ CHQ 5743 36,792.00 200,674.46
22/04/2022 | DIGNA MARIA ALCANTARA DE RODRIGUEZ CHQ 5744 34,350.00 166,324.46
22/04/2022 | JORGE ALEXANDER ROMAN ROSADO CHQ 5745 48,304.00 118,020.46
22/04/2022 | WANER BERIGUETE GONZALEZ CHQ 5746 14,647.00 103,373.46
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Form. LR-06
Aprobado Por.
DIGECOG

CODIGO INSTITUCION : 7006
CUENTA DE BANCO : 190-201960-9
BALANCE INICIAL : 23,986.79

AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA

SERVICIOS PUBLICOS2

LIBRO DE BANCO

MES DE ABRIL DE 2022

Débito Crédito
Fecha Descripcion " . " . Balance
Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor
22/04/2022 |PEDRO ANIBAL MENDEZ PERDOMO cHQ 5747 66,989.00 36,384.46
22/04/2022 | JOSE MIGUEL SANCHEZ MENDEZ CHQ 5748 20,486.99 15,897.47
29/04/2022 |DEPOSITO BANCARIO DEP 31 10,234.00 26,131.47
29/04/2022 |CARGOS POR SERVICIOS Y OTROS TCB 468 1,680.56 24,450.91
BALANCE AL FINAL DEL PERIODO 1,227,746.34 1,227,282.22 24,450.91
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